
Газета «Город Тамань» № 21 (253) 

  

  

1 

                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 17.09.2014 года № 421 «О 

формировании фонда капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Таманского 

сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края на счете регионального оператора, собственники по-

мещений в которых в установленные законом сроки не выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда 

капитального ремонта» 

На основании пункта 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с частью 4 статьи 

12.1 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего 

имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»             

п о с т а н о в л я ю: 

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора «Красно-

дарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в отношении многоквартирных домов, расположенных 

на территории Таманского сельского поселения Темрюкского района, собственники помещений в которых до 1 июля 2014 года 

не выбрали и не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта (приложение). 

2. Ведущему специалисту администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района Ю.В.Жвыковой 

в течение 5 календарных дней после даты публикации направить уведомление о принятом решении региональному оператору и 

председателям домовых комитетов собственников помещений в многоквартирном доме, в отношении которого принято реше-

ние о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Город Тамань» и разместить на официальном сайте Таман-

ского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет». 

  4.      Постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 25 августа 2014 года 

№ 321 «О формировании фонда капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Таманского 

сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края на счете регионального оператора, собственники помещений в 

которых в установленные законом сроки не выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда капитального ремон-

та» считать утратившим силу. 

5.       Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

6.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Таманского сельского поселения  

Темрюкского района М.А.Басловяк 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации  Таманского сельского поселения Темрюкского района от  17.09.2014  

№ 421 

РЕЕСТР 

многоквартирных домов Таманского сельского поселения Темрюкского района, собственники помещений в которых до 

1 июля 2014 года не выбрали и не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта 

 

№ 

п/п 

Населенный 

пункт 
Адрес 

Общая 

площадь 

(кв.м) 

1 2 3 4 

1. Пос. Волна   

1  Ул. Ленина, д. 11 320 

2  Ул.Ленина д. 13 320 

3  Ул.Ленина, д. 15 320 

4  Ул.Ленина, д. 16 540 

5  Ул. Набережная, д. 

7 

540 

6  Ул. Набережная, д. 

9 

540 

7  Ул. Приморская, д. 

6 

280 

8  Ул. Таманская, д. 11 320 

9  Ул. Таманская, д. 13 320 

10  Ул. Таманская, д. 15 320 

11  Ул. Таманская, д. 16 260 

12  Ул. Таманская, д. 18 260 

 Ст-ца Тамань   

13  Ул. К.Маркса, 3 540 

14  Ул. К.Маркса, 7 560 

15  Ул. К.Маркса, 12 320 

16  Ул. К.Маркса, 25 280 

17  Ул. К.Маркса, 27 280 

18  Ул. К.Маркса, 36 280 

19  Ул. К.Маркса, 59 560 

20  Ул. К.Маркса, 86 560 

21  Ул. К.Маркса, 230 280 

22  Ул. К.Маркса, 236а 280 

23  Ул. К.Маркса, 239 280 

24  Ул. К.Маркса, 118 280 

25  Ул. К.Маркса, 120 280 

26  Ул. К.Маркса, 140 280 

27  Ул. К.Маркса, 142 280 

28  Ул. К.Маркса, 144 280 

29  Ул. К.Маркса, 156 280 

Выходит с 25 января 2007 г.                № 21(253) от 30 сентября 2014 года            распространяется бесплатно 



Газета «Город Тамань» № 21 (253) 

  

  

2 

30  Ул. К.Маркса, 160 280 

31  Ул. К.Маркса, 143 280 

32  Ул. К.Маркса, 135 280 

33  Ул. К.Маркса, 133 280 

34  Ул. Победы, д.19 280 

35  Ул. Победы, д.13 280 

36  Ул. Победы, д.11 280 

37  Ул. Победы, д.9 280 

38  Ул. Победы, д.7 280 

39  Ул. Пушкина, д. 58 320 

40  Ул. Пушкина, д. 49 280 

41  Ул. Пушкина, д. 51 280 

42  Ул. Пушкина, д. 70 274 

43  Ул. Декабристов, д. 

29 

620 

44  Ул. К.Маркса, д. 5 560 

45  Ул. Калинина, д.44 560 

46  Ул. Пушкина, д.53 320 

Глава Таманского сельского поселения  

Темрюкского района М.А. Басловяк 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 18.09.2014 года № 426 «О 

необходимости подготовки проекта планировки земельного участка под строительство объекта «Газопровод низкого 

давления по ул. Зеленской от ул. Победы до ул. Фанагорийской и по ул. Фанагорийской до ул. Черноморской в пос. 

Волна Темрюкского района» 

На основании пункта 1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 

190-ФЗ, муниципальной программы «Газификация Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2012-2015 год» 

утвержденной постановлением администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 5 октября 2011 года № 

210 «Об утверждении целевой программы «Газификация Таманского сельского поселения Темрюкского района» на 2012-2015 

годы», согласно акта «О выборе трассы для строительства межпоселкового подземного газопровода низкого давления»,             

п о с т а н о в л я ю: 

                   1.    Выполнить проект планировки, совмещенный с проектом межевания земельного участка общей площадью 2418 

кв.м. под проектирование строительство и эксплуатацию объекта «Газопровод низкого давления по ул. Зеленской от ул. Побе-

ды до ул. Фанагорийской и по ул. Фанагорийской до ул. Черноморской в пос. Волна Темрюкского района». 

2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

                  3.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Город Тамань» и разместить на официальном сайте поселения 

в сети «Интернет». 

4.     Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

Глава Таманского сельского поселения  

Темрюкского района М.А.Басловяк 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 18.09.2014 года № 427  «О 

необходимости подготовки проекта планировки земельного участка под строительство объекта «Газопровод низкого 

давления от ул.Крупской по ул.Первомайской от ж/д № 104 - № 119 в ст. Тамань Темрюкского района» 

На основании пункта 1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 

190-ФЗ, муниципальной программы «Газификация Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2012-2015 год» 

утвержденной постановлением администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 5 октября 2011 года № 

210 «Об утверждении целевой программы «Газификация Таманского сельского поселения Темрюкского района» на 2012-2015 

годы», согласно акта «О выборе трассы для строительства межпоселкового подземного газопровода низкого давления»,             

п о с т а н о в л я ю: 

1.      Выполнить проект планировки, совмещенный с проектом межевания земельного участка общей площадью 846 

кв.м. под проектирование строительство и эксплуатацию объекта «Газопровод низкого давления от ул. Первомайской по ул. 

Крупской от ж/д № 104 до конца межи ж/д № 119 в ст. Тамань Темрюкского района». 

2.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

                  3.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Город Тамань» и разместить на официальном сайте поселе-

ния в сети «Интернет». 

4.       Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

Глава Таманского сельского поселения  

Темрюкского района М.А.Басловяк 

 

 

 

 

Газета «Город Тамань» 

№ 21 (253) от  30.09..2014 г. 

Газета утверждена решением Совета 

ТСП Темрюкского района  

Главный редактор Беделев И.Р. 

Редакционная коллегия:   

Этман Ю.Г.,    Алклычева Т.А., 

Кравченко В.И.,  Меташоп Т.П. 

 

Учредители: 

Администрация Таманского сельского поселения 

Темрюкского района, Совет Таманского сельского 

поселения Темрюкского района 

Издатель: Администрация Таманского сельского 

поселения Темрюкского района 

Адрес редакции и издательства: 

353555 ст. Тамань, ул. К. Маркса 106.  

Тел. редакции 31-2-19 

Газета выходит два раза в месяц. 

Подписано в печать 30..09..2014г 

.Дата выхода: 30..09..2014 г. 

Тираж  200 экз.  

Газета сверстана и отпечатана в 

администрации ТСП ТР 


